UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB

Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

RESULTADO – ANÁLISE DA JUSTIFICATIVA E CURRÍCULO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/

UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital nº 064/2022, referente ao Aviso nº 098/2022,
publicado no DOE de 02 de julho de 2022, torna público o Resultado da Análise da Justificativa e

Currículo do Processo Seletivo para Aluno de Matrícula Especial, semestre de ingresso 2022.2.

RESULTADO

Nº de

Inscrição
Justificativa Currículo

Somatório

das Notas

129300002 3,5 3,5 7

129300001 3,5 3,2 6,7

Paulo Afonso, 29 de julho de 2022

Comissão de Seleção